
 
 
 
 

 

 

 

 
Rep. * del* - Prot. * Allegati 0 
Anno 2025 tit. I cl. 13 fasc. 2 
*  n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus  

IL RETTORE 

PREMESSO che con D.R. rep. n. 608 del 6.06.2023 sono stati nominati i rappresentanti degli 
studenti in Senato accademico con scadenza 05.06.2025; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
VISTO il vigente Regolamento generale di Ateneo ed in particolare l'art. 7; 
VISTO il vigente Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche ed in particolare gli 
artt. 12 e 13; 
VISTO il D.R. n. 192/2025 del 14.03.2025 con cui sono state indette per i giorni 14 e 15 maggio 
2025 le elezioni delle rappresentanze studentesche per il biennio 2025/2026 - 2026/2027 in seno 
ai sottoelencati organi: 
• Consiglio Studentesco 
• Senato Accademico 
• Consiglio di Amministrazione dell’Università 
• Consiglio di Amministrazione dell’Azienda per il Diritto allo Studio 
• Comitato per la Gestione degli Impianti Sportivi 
• Conferenza Regione-Università 
• Consigli di Dipartimento 
VISTO il D.R. n. 287/2025 del 02.04.2025 con il quale è stata individuata la composizione della 
Commissione Elettorale e dell’Ufficio Elettorale; 
VISTO il verbale del 16.05.2025 acquisito agli atti con prot. n. 84153 del 16.05.2025 con il quale la 
Commissione Elettorale ha promulgato i risultati delle operazioni elettorali; 
VISTO altresì il verbale del 21.5.2025 acquisito agli atti con prot. n. 85408 del 22.05.2025 con il 
quale la Commissione Elettorale ha apportato correzioni su alcuni risultati elettorali;  

DECRETA 

ART. 1 – Sono nominati rappresentanti degli studenti nel SENATO ACCADEMICO per il biennio 
2025/2026 - 2026/2027 a far data dalla registrazione del presente decreto e fino al 05.06.2027 i 
seguenti studenti:  
 
EOLO: 

- Marianna CIPOLLONE 
- Stefano BALIVA 

Unione degli Universitari – Sindacato studentesco:  
- Elisa OTTAVIANI 

 
Unione degli Specializzandi: 

- Martina FUSARI          

             Prof. Edoardo Alesse 
                    RETTORE 


	DECRETA

		2025-06-06T07:18:49+0000
	alesse edoardo




